



STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it
Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)
C.F. 90038780442 – PI 02004530446

Quesito n. 1

La somma di 90.000 € equivalente all'importo complessivo della concessione è da ritenersi una quota che il concessionario riceverà o che dovrà versare?

Risposta al quesito n. 1

La somma di € 90.000,00 indica il valore della concessione esclusivamente per le finalità di cui all'art. 35 del D. Lgs 50/2016.

Il canone che l'aggiudicatario dovrà versare annualmente al Comune viene indicato al § 2.3 della lettera d'invito e all'art. 3 dello schema di convenzione.

I proventi dell'aggiudicatario sono quelli indicati all'art. 6 dello schema di convenzione.

Quesito n. 2

Si incorre nell'esclusione dal bando qualora l'associazione non abbia iscrizione alla camera di commercio o non abbia un numero REA o Partita IVA?

Risposta al quesito n. 2

Al quesito di dà riscontro negativo in quanto i requisiti richiesti sono quelli indicati al § 7 della lettera d'invito

Il Dirigente
F.to Dott. Lucia Marinangeli